NICOLAUS M. FRIDELINUS.

Disputationem inauguralement

Clariss. Dn. JONÆ ERICDHOLI

Philosophiz Candidati probatissimi,

GRATULATIO.

Diu desiderata dulcius obtinentur: quam sententiam vere faciebam Meam, cum in Livonia, fama, quæ nunquam tacere didicis, promulgavit, Te, clarissime Dn. Candidate, pro honoribus Academicis legitime consequendis Cathedram Academicam jam propediem ascensurum esse, simul quidem gaudium gavisus non exiguum, cum mihi, ex officio in me Tuus, & amore, qui nihil reliquit inexpertum, quicquid apueris cum ipsa etate accrevit simul, senescere autem nescivit, per tabellarium, meo Tui desiderio, meaque in Te promptissima voluntati, hecce paucissima transmittendo in Nominis tuis honorem, quodammodo satisfacere licuerit. Egregiam sane disp. materiam elegisti, quid dicam amplius? insignem: quam eadem promptitudine & ingenii tui dexteritate, quam à Te eruditè & nervosè elaboratam atque expositam esse conjecto, ipsam cum laude defensurum auguror. Gratulentur sibi itaque omnes tui præceptores, quorum sidei & institutioni commissus fuisti, de tanto tuo, tam celesti & tam felici studiorum tuorum profectu:

gau-

gaudeamus propinqvi & amici Tui, præsertim
ego, cui, ut spero, Tantum Amicum fortuna
non invidebit! triumphent carissimi cui Paren-
tes, quorum jam senii solatium factus es ma-
gnum & exoptatum! plaudat clarissimus Dn.
Candidatus ipse, cui ingenium egregium non
denegavit divina Majestas! Ut omnia adeo
demum ad vocum Tuum feliciter fluant, fa-
ciat summus rerum Conditor; ut finem,
quem animo meditari, placidam & secundam
auram obreineas! Qvod una cum Tua Clari-
tate cernuus a Trinuno semper precabor: fi-
dele supplicis vocum exaudiat D. T. O. Ma-
ximus! vale!

Dabam Revaliae Livo-
norum in Arce ex Mu-
seo meo 27 Martii
A. 1697.

quam amica manus
adjunxit

GUDMUNDUS MALMBECKEUS,
Wex. Smot.